GEZICHTSBEHANDELINGEN
CLEAN-UP (30 minuten) 27,00
Reinigen, peeling, onzuiverheden verwijderen
RELAX (30 minuten) 27,00
Reinigen, peeling, gezicht massage
GEZICHTSBEHANDELING STANDAARD 38,00

(60 minuten)
Reinigen, peeling, epileren, onzuiverheden verwijderen
masker en een kleine gezicht massage.

GEZICHTSBEHANDELING DE LUXE
(75 minuten)

Reinigen, peeling, epileren, onzuiverheden verwijderen
masker en een uitgebreide gezicht en decolleté massage.

40,00

GEZICHTSBEH. COLAGEEN VLIESMASKER
Functioneert bij de hydratatie van de oppervlakte
van de opperhuid.

Reinigen, peeling, epileren, onzuiverheden verwijderen,
vliesmasker en een uitgebreide gezicht en decolleté
massage.

60,00

THERMO BEHANDELING
Gezichtsbehandeling met een thermomasker
reinigen, peeling, epileren, onzuiverheden verwijderen,
thermomasker en een uitgebreide gezicht en decolleté
massage.

60,00

BASIS GEZICHTSBEHANDELING DECAAR 45,00
Reinigen, peeling, epileren, onzuiverheden verwijderen
masker en een uitgebreide gezicht en decolleté massage.
De behandeling kan uitgebreid worden met een:

ALGEN PEELING BY DECAAR
Reinigen, peeling, onzuiverheden verwijderen
masker.

70,00

Het behandelen van acné, littekens, pigmentvlekken, rimpels,

onzuivere- en vette huid, rokershuid, grove porién.

NEODERMA BIO-LIFT 70,00
Oppepper voor de vermoeide, verslapte en gestreste huid

GEZICHTSBEHANDELING VOOR DE MAN 38,00
Reinigen, peeling, onzuiverheden verwijderen,

Masker, en kleine gezicht massage.

BEHANDELING YVOOR ROND DE OGEN 32,00
Oppepper voor vermoeide ogen.

HARSEN ALLEEN OP AFSPRAAK
BOVENLIP  alleen in combi met Gez. Beh. 9,00
KIN alleen in combi met Gez. Beh. 9,00
WANGEN alleen in combi met Gez. Beh. 20,00
ARMEN 20,00
OKSELS 20,00
RUG OF BORST (MANNEN) 30,00
BIKINILIJN 30,00
ONDERBENEN (incl. knie) 30,00
BOVENBENEN 30,00
GEHELE BENEN 55,00

PERMANENTE MAKE-UP (PMU)

IS OP DIT MOMENT NOG NIET MOGELIJK
WENKBRAUWEN 170,00
EYELINER BOVEN OF ONDER 125,00
EYELINER BOVEN EN ONDER 210,00

KLEINE BEHANDELINGEN ALLEEN MOGELIJK
IN COMBI MET GEZICHTS BEHANDELING

WIMPERS VERVEN 9,00
WENKBRAUWEN VERVEN 9,00
WENKBRAUWEN EN WIMPERS VERVEN 15,00
WENKBRAUWEN VERVEN EN EPILEREN 15,00
EPILEREN 9,00

BEENPOMP: tegen dikke en vermoeide benen
(vocht afdrijvend) (40 minuten)

32,00

MASSAGE’S

VOETMASSAGE

HANDMASSAGE
ONTSPANNINGSMASSAGE (60 minuten)
ONTSPANNINGSMASSAGE (30 minuten)
WENSMASSAGE IN OVERLEG

SPIERVERSTEVIGING

ARASYS TE HUUR ZIE
WWW.GRAVESDIFFERENCE.NL

VETVERBRANDEN

LIPO LASER TE HUUR ZIE
WWW.GRAVESDIFFERENCE.NL

25,00
25,00
58,00
35,00



Laser ontharen door middel van IPL

alleen op locatie

Leiden

Gezicht

Wenkbrauwen tussenstuk
Oorschelpen

Kaaklijn (incl. bakkenbaarden)
Wangen (incl. jukbeenlijn)
Boven of onderlip

Kin

Hals

Gehele gezicht (excl. hals, oren)

Lichaam

Nek

Schouders

Oksels

Rug (tot taille)

Borsten vrouw (incl. tepelhof)
Borst man

Buik vrouw

Buik man

Bikinilijn

Schaamstreek

Bikinilijn incl. schaamsireek
Billen

Schaamstreek man
Schaamsireek man volledig

Ledematen
Bovenarmen
Onderarmen

Armen volledig
Handen (incl. vingers)
Vingers

Bovenbenen
Onderbenen (incl. knie)
Benen volledig
Voeten (incl. tenen)
Tenen

7,00
12,00
22,00
22,00
12,00
12,00
27,00
38,00

N NN AN AN

27,00
37.00
30,00
80,00
45,00
60,00
45,00
60,00
40,00
55,00
80,00
75,00
100,00
125,00

NN AN AN AN AN AN AN AN N N N N

€ 55,00
€ 55,00
€100,00
€ 45,00
€ 10,00
€ 80,00
€ 80,00
€150,00
€ 45,00
€ 10,00

Alle prijzen van de IPL behandeling zijn per regio. Eén
regio is dubbelzijdig (indien van toepassing). Het aantal
noodzakelijke behandelingen varieert per regie en per
individu.

Wij kunnen helaas niet garanderen of de behandeling
aanslaat.

De behandeling is geheel op eigen risico (wat betreft de
resultaten).

Het intake gesprek is gratis*

* in het kennismakingscunsult nemen we de methode en
uw persoonlijke situatie uitvoerig met u door en geven
uitleg over de manier waarop wij u behandelen. We
bekijken het gebied dat u wilt laten behandelen en
berekenen de prijs voor u. Een kennismakingsconsult duurt
maximaal 20 minuten en is geheel kosteloos.

Van de te behandelen regio kan een foto gemaakt worden
alleen met uw goedkeuring.

BEHANDELINGEN KUNNEI\! ALLEEN OP AFSPRAAK
¥

X
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BIf ONS GEEN BELOFTES, GEEN WONDEREN,

MAAR RESULTATEN
INNERLIJKE ONTSPANNING KOMT DOOR

LICHAMELIJKE ONTSPANNING



